
UCHWAŁA NR I/4/10
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 29 listopada 2010 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Zbigniewa Dychto

Na podstawie  art.  190 ust.2  w związku z  ust.1  pkt.  2b ustawy z dnia  16 lipca  1998 r.  
Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (tj.  z 2010 r.  Nr 176 
poz.1190) Rada Miejska w Pabianicach uchwala, co następuje:

       §1.Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Zbigniewa DYCHTO wskutek wyboru w dniu  
21 listopada 2010 r. na Prezydenta Miasta Pabianic, wybranego z okręgu wyborczego  Nr 2 z listy 
Nr 4 Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP.

      §2.Zobowiązuje Przewodniczącego Rady Miejskiej  w Pabianicach do przesłania niniejszej 
uchwały:

a)Wojewodzie Łódzkiemu,
b)Komisarzowi Wyborczemu.

      §3.Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.
      §4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


